AVISO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,

Estado de São Paulo, vem por meio deste RETIFICAR o Edital de Concorrência nº 02/2021 -

Processo nº 2831/2021 para a Permissão de Uso Especial dos Boxes de Alimentação, da

Praça Sagrado Coração de Jesus, pelo prazo de 05 (cinco) anos, conforme aviso

devidamente publicado na Imprensa Oficial do Município em 26/10/2021 e no Diário Oficial do

Estado de São Paulo em 27 de outubro de 2021, como segue:

ONDE SE LÊ:

5.1.4. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

b). Os interessados poderão vistoriar os imóveis até o dia 02 (dois) de junho de 2021,

através de agendamento de visita pelo telefone (14) 34761487 de segunda a sexta feira no

horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, comprovada por Atestado de Vistoria

técnica, emitido pelo Departamento de Turismo;

LEIA-SE:

5.1.4. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

b). Os interessados poderão vistoriar os imóveis até o dia 29 (vinte e nove) de

novembro de 2021, através de agendamento de visita pelo telefone (14) 34761487 de segunda

a sexta feira no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, comprovada por Atestado

de Vistoria técnica, emitido pelo Departamento de Turismo;

Fica assim, retificado o Edital e Processo acima referidos. Ratificando-se os demais termos e

seus anexos. Publique-se, Registre-se e Intime-se. Campos Novos Paulista, 27 de outubro de

2021.FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO. Prefeito Municipal. JOSÉ RENATO CORREA. Diretor

Municipal de Turismo. ALFREDO BENEDITO DE MORAES. Controle Interno